

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 000-72_F

Stavba: Oprava spevnených plôch átrium SOŠ agrotechnická, Bernolákovo

JKSO:
Miesto: Bernolákovo

KS:
Dátum: 3. 5. 2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105
IČ DPH: SK2023215040

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	54 335,21
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	54 335,21	10 867,04

Cena s DPH	v	EUR	65 202,25
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 6.5.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 000-72_F

Stavba: Oprava spevnených plôch átrium SOŠ agrotechnická, Bernolákovo

Miesto: Bernolákovo

Dátum: 3. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		54 335,21	65 202,25
1	Oprava spevnených plô...	54 335,21	65 202,25

Vyhlásenie o subdodávateľoch

Podpisom tejto zmluvy zhotoviteľ vyhlasuje, že na realizácii predmetu zákazky:

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.
- ☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia :

	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Osoba oprávnená konat' za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení v EUR bez DPH
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					

.....
Robert Göncz, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava spevnených plôch átrium SOŠ agrotechnická, Bernolákovo

Objekt:

1 - Oprava spevnených plô...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

54 335,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 335,21	20,00%	10 867,04

Cena s DPH

v EUR

65 202,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.5.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava spevnených plôch átrium SOŠ agrotechnická, Bernolákovo

Objekt:

1 - Oprava spevnených plô...

Miesto:

Dátum: 3. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 335,21

HSV - Práce a dodávky HSV

54 041,11

1 - Zemné práce	11 729,72
2 - Zakladanie	316,42
5 - Komunikácie	9 007,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 644,04
99 - Presun hmôt HSV	1 313,07

PSV - Práce a dodávky PSV

294,10

764 - Konštrukcie klampiarske	101,85
777 - Podlahy syntetické	192,25

ROZPOČET

Stavba:

Oprava spevnených plôch átrium SOŠ agrotechnická, Bernolákovo

Objekt:

1 - Oprava spevnených plôch...

Miesto:

Dátum: 3. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 335,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 041,11

D 1

Zemné práce

11 729,72

1	K	11120110-1	Odstránenie koreňov stromov	m3	1,600	57,50	92,00
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	71,350	2,46	175,52
3	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	20,820	38,17	794,70
4	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	555,320	6,00	3 331,92
5	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,535	1,12	2,84
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	66,089	7,03	464,61
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	66,089	1,08	71,38
8	K	17410100-3	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,085	3,80	232,12
9	M	58341000130-1	A - UM ŠD ; 4/8 Gc ; 40mm ; STN 73 6126 (NESTMELENÁ VRSTVA ZO ŠTRKODRVINY)	t	14,925	20,30	302,98
10	M	58341000300-2	A - UM ŠD ; 31,5 Gb ; MIN. 160 mm ; STN 73 6126 (NESTMELENÁ VRSTVA ZO ŠTRKODRVINY), ZHUTNIŤ NA Edf=45MPa	t	59,699	20,30	1 211,89
11	M	58341000130-3	B - UM ŠD ; 4/8 Gc ; 30mm ; STN 73 6126 (NESTMELENÁ VRSTVA ZO ŠTRKODRVINY)	t	1,261	20,30	25,60
12	M	58341000290-4	B - UM ŠD ; 16/32 Gc ; MIN. 300MM ; STN 73 6126 (NESTMELENÁ VRSTVA ZO ŠTRKODRVINY)	t	12,615	20,80	262,39
13	M	58341000130-5	C - UM ŠD ; 4/8 Gc ; 80mm ; STN 73 6126 (NESTMELENÁ VRSTVA ZO ŠTRKODRVINY)	t	7,423	20,30	150,69
14	M	58341000290-6	C - UM ŠD ; 16/32 Gc ; MIN. 220MM ; STN 73 6126 (NESTMELENÁ VRSTVA ZO ŠTRKODRVINY)	t	20,414	20,80	424,61
15	M	58341000290-7	Okapový chodník - štrk 16-32	t	11,940	22,00	262,68
16	K	17410100-4	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	128,170	3,80	487,05
17	K	17410100-1	Zahumusovanie hr. 100mm	m3	29,210	1,50	43,82
18	K	17410100-2	Dovoz a dodávka potrebnej zeminy	m3	62,081	20,00	1 241,62
19	K	17410100-5	A - PLÁŇ ZHUTNIŤ NA Edf=45MPa	m2	177,675	0,75	133,26
20	K	17410100-6	Valcovanie vrstiev chodníkov	m2	241,887	0,50	120,94
21	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	66,089	1,47	97,15
22	K	18040211-1	Výsadba trávnik, valcovanie, sadenie, polievanie, prvé kosenie	m2	292,100	3,50	1 022,35
23	K	18040211-2	Rekultivácia trávnik, kosenie, vertikutácia, hrabanie, polievanie	m2	172,800	4,50	777,60

D 2

Zakladanie

316,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	27431361-1	Betónový základ v mieste osadenia lavičiek - zosilnenie - betón C20/25	m3	1,720	128,00	220,16
25	K	27431361-2	Dobetónovanie plochy pri obrubníku betón C20/25, hladný	m3	0,752	128,00	96,26

D 5 Komunikácie 9 007,56

26	K	59691122-1	Kladenie betónovej dlažby hr. 80 mm	m2	177,675	14,80	2 629,59
27	M	59246000860-1	A - BETÓNOVÁ DLAŽBA HR. 80MM	m2	181,229	16,00	2 899,66
28	K	56714381-1	A - CBGM C6/8, 220mm, STN EN 13 285, KAMENIVO SPEVNENÉ CEMENTOM KSC II	m3	39,089	75,00	2 931,68
29	K	59691114-2	Kladenie betónovej dlažby hr. 60 mm	m2	20,023	12,00	240,28
30	M	59246000760-2	B - BETÓNOVÁ DLAŽBA HR. 60MM	m2	20,423	15,00	306,35

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 30,30

31	K	62146570-1	Adhézný mostík pre epoxidové nátery na betónových povrchoch v exteriéri	m2	7,215	4,20	30,30
----	---	------------	---	----	-------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31 644,04

32	K	96504214-1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m2	21,208	9,35	198,29
33	K	96104311-1	Odstránenie betónovej opory obrubníkov	m3	8,027	45,00	361,22
34	K	96504420-1	Prebrúsenie povrchu betónových schodov	m2	7,215	6,50	46,90
35	K	96105511-2	Odstránenie betónovej plochy - železobetónových konštrukcií hr. 200mm	m3	106,900	40,00	4 276,00
36	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	18,800	5,00	94,00
37	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	207,150	10,00	2 071,50
38	M	59217000380-1	1 - OBRUBNÍK CESTNÝ SO SKOSENÍM 1000x250x150 MM, - len obrubník	ks	15,700	5,36	84,15
39	M	59217000380-2	2 - OBRUBNÍK CESTNÝ BEZ SKOSENIA 1000x250x150 MM, - len obrubník	ks	3,000	5,71	17,13
40	M	59217000180-3	3 - OBRUBNÍK PARKOVÝ 1000x200x50 MM, - len obrubník	ks	188,450	3,00	565,35
41	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	2,525	100,00	252,50
42	K	91810111-1	Lôžko pre osadenie obrubníkov betónových, betón STN 206-1: C16/20-XC1-Dmax 16-S1	m3	13,192	100,00	1 319,20
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	563,761	4,70	2 649,68
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 073,849	0,15	761,08
45	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	563,761	3,66	2 063,37
46	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	563,761	2,70	1 522,15
47	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	517,103	27,00	13 961,78
48	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	46,658	30,00	1 399,74

D 99 Presun hmôt HSV 1 313,07

49	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	375,163	3,50	1 313,07
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 294,10

D 764 Konštrukcie klampiarske 101,85

50	K	76411-1	Úprava strešných zvodov v opravovaných plochách	ks	2,000	50,00	100,00
51	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,85	1,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		777	Podlahy syntetické				192,25
52	K	77761001-1	Epoxidový exteriérový náter betónových konštrukcií - schodov	m2	7,215	26,50	191,20
53	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,912	0,55	1,05

Harmonogram : Oprava spevnených plôch átrium SOŠ agrotechnická, Bernolákovo

[illegible]

Kontrolný a skúšobný plán

Stavba: Oprava spevnených plôch átria
SOŠ agrotechnická, Bernolákovo

P.č.	Časť	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Výsledok áno-nie	Kontrolu vykonal			Kontrolu preveril			Kontrolu prebral			Pozn.	Doklady
					Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:		
1	Zemné práce	HSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
2	Zakladanie	HSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
3	Komunikácia	M	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
4	Zdravotechnika	PSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	HSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
6	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	PSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
7	Vzduchotechnika	PSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
8	Presun hmôt	PSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
9	Konštrukcie klampárske	HSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	
10	Podlahy syntetické	PSV	P		Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	Meno:	Dňa:	Podpis:	zápis v denníku	